中核学发 〔2019〕 83号

2019年核电子学学术交流会会议通知

为提高核电子学教学与科研水平,定于 zO19年 10月 14

日在珠海 (北 京师范大学珠海校区)举办为期 1天的核电子

学学术交流会。会议由中国核学会指导,中 国核学会核电子

学与核探测技术分会主办,北京师范大学核科学与技术学院

与清华大学工程物理系协办,由 清华大学工程物理系具体承

办。现将会议有关事宜通知如下 :

一、会议时间:⒛ 19年 10月 14日

二、 会议报到:⒛ 19年 10月 13日

三、报到地点:广 东省珠海市金凤路北京师范大学珠海

校区国际交流中心

四、会议费:本次学术交流会不收会议费。参会人员交

通及食宿 自理。

五、联系人 :

张志强 13302538666